Organisasjon og adresser

Rev.: 18

Adresser til Forbundets styre og ansatte

Org.: bm Side:

Norsk Filatelistforbund

Postboks 2700 St. Hanshaugen

0131 Oslo

NAVN

Styre:

Frank Gilberg
President

Per Christian Stubban
Styremedlem

Atle Fossmark
Styremedlem

Karl-Erik L Olsen
Styremedlem

Lars Bréatalien
Styremedlem

Per-Christian Wallén
Styremedlem

@ivind N Westbg
Styremedlem

telefon 960 43 327
nf@filatelist.no

http://www filatelist.no

PRIVATADRESSE

Postboks 199
1601 Fredrikstad
Mob : 958 98 382
f-gilb@online.no

Grillstadfjeera 18

7053 Ranheim

Mob 957 97 410
pstubban@outlook.com

Postboks 158
4096 Randaberg
Mob : 934 66 154

atle@exess.no

Postboks 950
9260 Tromsg
Mob : 911 56 805
karlelo@online.no

Sagene Ring 158
2410 Hernes

Mob : 942 76 960
Ibratali@bbnett.no

Marienlystgt 20 ¢

3045 Drammen

Mob : 959 08 563
pc_wallen@hotmail.com

Lavetanntoppen 1
4823 Nedenes

Mob 470 39 744
owestbo@gmail.com

Dato: 01.03.2022
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Organisasjon og adresser

Rev.: 18

Adresser til Forbundets styre og ansatte

Org.: bm Side: 2av2

@istein Bge
Varamedlem

Per Helmer Skaali
Varamedlem

Thoralf Rye Alsaker
Varamedlem

ANSATTE:

@yvind Refsnes
Redakter

Bjern Muggerud
Forbundssekretaer

Norsk Filatelistisk Tidsskrift
Postboks 2700 St. Hanshaugen
0131 Oslo

nft@filatelist.no

nf@filatelist.no

Snekkerplassen 29
5106 @vre Ervik

Mob 916 89 164
oeiboe@online.no

Kvartsveien 9

1158 Oslo

Mob 959 16 568
skaali20@gmail.com

Hennebygda

6774 Nordfjordeid

Mob 901 09 690
thoralf.rye.alsaker@gmail.com

Dato: 01.03.2022

Nordengveien 11
0755 OSLO

TIf: 90851976
m-refsnes@online.no

TIf: 90521375
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